
  Детская футбольная Лига Симферопольского района
  Протокол матча   2011-12 Высшая лига / Чемпионат ДФЛ Высшая лига

  Дата и время проведения   Место проведения   Мирное

  ШФ Фарватер 2011/12   ФК Олимпик ( Симферополь)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Галустов Владислав
Гаспарян Григорий
Евстигнеев Святослав
Жохов Кирилл
Клычков Сергей
Ковырчев Матвей
Красноперов Даниил
Кривило Елисей
Кровин Андрей
Мжачев Артем
Петренко Станислав
Пучков Денис
Ревков Артур
Рустамов Карим
Седенко Дмитрий
Чепурин Степан
Швыдков Николай
Шмаков Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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